
Usnesení z 11. řádného zasedání Zastupitelstva obce Dasnice konaného dne 

12. 6. 2024 

Zastupitelstvo obce Dasnice: 

1/12/2024 určuje ověřovatele zápisu M. Bílou a O. Vaňka. a  zapisovatelkou K. Uhlíkovou. 

2/12/2024 schvaluje doplnění programu o bod vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele 

v rámci akce „Úprava a doplnění veřejného osvětlení, Dasnice“, ustanovení komise pro 

otevírání a hodnocení nabídek a schválení seznamu k oslovení. 

3/12/2024 schvaluje doplněný program jednání s 18 body. 

4/12/2024 podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, deleguje na jednání 

valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČ 263 48 675, se sídlem v 

Sokolově, Jiřího Dimitrova 1619, PSČ 356 01, která se uskuteční dne 27. 6. 2024, jako 

zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku obce paní Gabrielu 

Turnerovou. 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka obce zúčastnit, bude obec 

zastupovat zastupitel obce pan Oldřich Vaněk. 

5/12/2024 schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024 navýšení rozpočtu v příjmech a výdajích o 

561 143,-  Kč. Rozpočet činí po úpravách v příjmech a výdajích: 7 566 845,- Kč. 

6/12/2024 schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje na kulturní akci a pověřuje starostku podpisem smlouvy.  

7/12/2024 schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje č. KK01678/2024 a pověřuje starostku podpisem smlouvy.  

8/12/2024 schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí finanční podpory s MAS Sokolovsko a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy.  

9/12/2024 s c h v a l u j e převod akcií – 7 kusů kmenových akcií společnosti KOMUNÁLNÍ 

ODPADOVÁ SPOLEČNOST, a.s., se sídlem: Závodní 353/88, Karlovy Vary, PSČ: 360 01, 

IČ: 291 14 373, znějících na jméno, v listinné podobě, v nominální hodnotě 1.000,- Kč, a to 

za kupní cenu ve výši 7 000,- Kč na obec Dasnice, 357 09 Dasnice 42, IČ: 00259292 

s c h v a l u j e uzavření smlouvy o převodu akcií mezi Karlovarským krajem, Závodní 

353/88, Karlovy Vary, IČ: 70891168, jako převodcem a Obcí Dasnice, 357 09 Dasnice 42, 

IČ: 00259292, jako nabyvatelem, jejímž předmětem bude převod cenných papírů – 7 kusů 

kmenových akcií společnosti KOMUNÁLNÍ ODPADOVÁ SPOLEČNOST, a.s., se sídlem: 

Závodní 353/88, Karlovy Vary, PSČ: 360 01, IČ: 291 14 373, znějících na jméno, v listinné 

podobě, v nominální hodnotě 1.000,- Kč, a to za kupní cenu ve výši 7 000,- Kč, v 

předloženém znění;  

s c h v a l u j e uzavření smlouvy o spolupráci mezi Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 

Karlovy Vary, IČ: 70891168 a Obcí Dasnice, 357 09 Dasnice 42, IČ: 00259292, jejímž 

předmětem bude spolupráce smluvních stran při nakládání s komunálním odpadem, v 

předloženém znění;  

p o v ě ř u j e starostku obce podpisem shora uvedené smlouvy o převodu cenných papírů a 

smlouvy o spolupráci. 

10/12/2024 schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o užití, implementaci a provozní 

podpoře se společností HELIOS Fenix č. F-16-00474 a pověřuje starostku podpisem smlouvy.  

11/12/2024 uděluje předběžný souhlas s řešením pozemků ve vlastnictví obce Dasnice při 

realizaci stavby "Rekonstrukce traťového úseku Sokolov - Kynšperk nad Ohří" a předběžně 

souhlasí se zábory pozemků, které byly aktualizovány a předloženy dne 13. 2. 2024 (viz 

seznam v příloze) za předpokladu, že bude do vydání povolení stavby vyřešeno užívání 



pozemků ve vlastnictví obce po dobu stavby a budoucí majetkoprávní vypořádání stavbou 

trvale dotčených pozemků.  

S projektovou dokumentací souhlasí s verzí po zapracování připomínek, které byly 

předmětem projednání dne 31. 10. 2023 a které byly zapracovány a předloženy Obecnímu 

úřadu Dasnice dne 13. února 2024.   

12/12/2024 schvaluje pronájem pozemku p. č. 159/3 k. ú. Dasnice o výměře cca 304 m2 

manželům Markovičovým za cenu 5,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou a pověřuje starostku 

podpisem smlouvy o pronájmu.  

13/12/2024 schvaluje uzavření příkazní smlouvy s Mgr. Tomínem a pověřuje starostku 

podpisem smlouvy.  

14/12/2024 revokuje část usnesení č. 11/11/2024 týkající se částky 2 500,- Kč určené paní 

Brablíkové a nově určuje využití finanční částky ve výši 2 500,- Kč panu Josefu Kubovi.  

15/12/2024 schvaluje směrnici č. 1/2024 k používání sociálního fondu, směrnice nabývá 

účinnosti dnem 1. července 2024 

16/12/2024 bere na vědomí usnesení č. 16/1/2022 a schvaluje rozšíření stávajícího platného 

usnesení č. 16/1/2022 o další možné plnění souvisejícím s výkonem funkce a to o příspěvek 

na penzijní připojištění se státním příspěvkem ve výši 500,- Kč/měsíc s okamžitou platností.  

17/12/2024 schvaluje zadání zakázky uskutečněním výběrového řízení v rámci akce „Úprava 

a doplnění veřejného osvětlení, Dasnice“. Oslovení bude provedeno formou výzvy pro podání 

nabídky. Zastupitelstvo obce Dasnice schvaluje text výzvy vč. zadávací dokumentace. Dále 

schvaluje seznam dodavatelů k oslovení a ustanovuje komisi pro otevírání obálek a posouzení 

a hodnocení nabídek ve složení: Oldřich Vaněk, Michal Gubran, Gabriela Turnerová, Markéta 

Bílá, Eva Feketeová a Radek Krajský. Jako náhradníky volí: Taťánu Fídlerovou, Antonína 

Popoviče a Ladislava Čížka.  

 

 

 

…………………………………… 

Bc. Gabriela Turnerová 

starostka obce 


		2024-06-19T13:53:40+0200
	Bc. Gabriela Turnerová




